
 

 

 

 

 

Decreto n. 26/2023  

Prot. n. 1856 del 19/01/2023 

 

IL RETTORE 

 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena emanato con D.R n. 146 del 15 aprile 2021 e 

pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 117 del 18 maggio 2021; 

- Visto il carattere fortemente internazionale dell’Ateneo, che si concretizza anche attraverso i numerosi 

accordi internazionali di Mobilità Extraeuropea per studio; 

- Visto il D.R. 616.22 Prot. 36474 del 16/12/22 con il quale viene emanato il Bando di Ateneo per idoneità 

alla Mobilità Extraeuropea per studio per l’a.a. 2023/2024; 

- Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione Giudicatrice sulla base dei punteggi ottenuti 

dai singoli candidati nella seduta del 16/01/2023; 

 

DECRETA 

 

È approvata la graduatoria di idoneità di studenti interessati a partecipare al programma di Mobilità 

Extraeuropea per studio per l’anno accademico 2023/2024: 

 

  COGNOME NOME 

1 BORDIN LUCA 

2 BANDELLO LAURA 

3 AIELLO ELEONORA 

4 PALOMBA MARIA CHIARA 

5 MATTALIA VIRGINIA 

6 BALSAMÀ MARIA 

7 CAMBISE FLAVIA 

8 MACELLONI BEATRICE 

9 GIALLOMBARDO GIULIA 

10 GIULIANO NATALIA AUSILIA 

11 GIUNTINI GIULIA 

12 MAZZONI SARA 

13 DE FILIPPIS SARA 

14 FORTE GIULIA 

15 ANGIOLONI ARIANNA 

16 ACCIARINO ALESSANDRA 

17 CAMPANA VALENTINA 

18 MARCHINA ALESSANDRA 

19 TRINCIA SARA 

20 LANÈ ILARIA 

21 SICURELLI CHIARA AUSILIA 

22 BARRETTA SARA 

23 VECOLI MARGHERITA 

24 FANETTI DELIA 

25 PERTICI LUCREZIA 

26 MARMOREO LORENZO 



 

 

 

 

 

27 SECCIANI ELENA 

28 GANDOLFO FILIPPO 

29 VAIRA MARIA ELENA 

30 CECCHERINI VANESSA 

31 FASOLI ALESSIA 

32 PEDRUZZI REBECCA 

33 LENTINI MIRYAM 

34 SCIACCA GIORGIA 

35 MORSIANI CHIARA 

36 BARANI GAIA 

37 CASINI IRENE 

38 LENTI ROBERTA 

39 AMADORI SARAH ODINICHI 

40 IORIO ANTONELLA 

41 FOGLI MARIA SIMONA 

42 DREINI VIRGINIA 

43 JEMMALI GHADA 

44 TRIBUZIO FEDERICA 

45 VAIRA MARIA ROBERTA 

46 IPPOLITO CHIARA 

47 FANTELLI CLAUDIA 

48 LA MAESTRA MARTINA 

49 FUSHA KETTI 

50 DELIGIA MARTINA 

51 RANDAZZO PAPA PAOLA 

52 PITRUZZELLO SOFIA CHIARA 

53 BORTOLOSO ANNA 

54 CELSO CHIARA 

55 JRIBI MOHAMED FEDI 

56 JRIBI MOHAMED FEDI 

57 CARISTI GIUSEPPA 

58 CASTROVILLI AURORA 

59 BENINI DALIA 

60 LUPOLI MICHELE 

61 SCHEMBRI GAIA MARIA 

62 BAZZINI LAVINIA 

63 CASTELLI FEDERICA 

64 TESTI SARA 

65 SQUARCIA GAIA 

66 IPPOLITO GIULIA 

67 ESTEBAN GISELLE 

68 PAOLI LUCREZIA 

69 PAONE SABRINA 

70 SALINA IRENE 

71 MARSELLA STEFANO FIORAVANTI 



 

 

 

 

 

72 GALATI TOSCA GIUSIANA 

73 BOSCHERINI ALLEGRA 

74 NGO DIBAKI MANUELA HERMINE ADELE 

75 CASALE CHIARA 

76 BRANDI EMANUELA 

77 ANNONA LAURA 

78 TRONCARELLI CHIARA 

79 SCINO VALENTINA 

80 CHELI ELISA 

81 FAUSTO MICHELE 

82 GEGEA ALEXANDRA 

83 SCHIRINZI MARTA MARIA 

84 DE SENSI JESSICA 

85 CIMINELLO MIRIANA 

86 FAGIOLI FRANCESCA 

87 NERI ALESSANDRO 

88 BIGUZZI ISOTTA 

89 NATOLI GIOELE 

90 CANZONERI ANDREA GIUSEPPE 

91 MONTEMAGNO GIULIA 

92 VANNI VIOLA 

93 MAIERNA SVEVA 

94 VERRUSO CLAUDIA 

95 GALANTE VALERIA 

96 CAMMAROTA LETISIA 

97 AVERSA GIORGIA 

98 LUZI BARBARA 

99 GRECO LUCIANA 

100 PESCATORI ANNA REBECCA 

101 SIMONETTI FRANCESCA SAVERIA 

102 LONGO SOFIA 

103 SAFRONOVA POLINA 

104 LONGOBARDI MATILDE 

105 LUIGETTI LUCREZIA 

106 FILICE CHIARA 

     

Siena, 19/01/2023          IL RETTORE 

                 (prof. Tomaso Montanari)* 

 
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Anna Maria Beligni* 

Compilatrice: Dott.ssa Elisabetta Carli 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse in data 19/01/2023  

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 

affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalle norme sull'accessibilità. Il documento originale con firme 

autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


